
Приказ 

ГБПОУ РД Профессионально-педагогический колледж имени М.М.Меджидова 

(г.Избербаш) 

От.23.09.2020г.                                                                                  № 31 - О 

 

О зачислении поступающих в состав обучающихся (студентов ) 1-х курсов заочной формы 

обучения по договорам на платной основе по специальности: 

44.02.02 «Преподавание в начальных классах» 

    На основании Правил приема на обучение по образовательным программам среднего 

профессионального образования в ГБПОУ РД «Профессионально-педагогический 

колледж имени М.М.Меджидова» в 2020-2021 учебном году, решения приемной 

комиссии, представленных документов об образовании на базе основного общего и 

среднего общего образования государственного образца, личных заявлений  

Приказываю: 

   Зачислить в состав обучающихся 1-х курсов заочной формы обучения по договорам на 

платной основе на базе основного общего образования (9 классов) по специальности: 

44.02.02 Преподавание в начальных классах следующих  абитуриентов: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ ФИО Средний 

балл 

1.  Алиева Шамиля Османовича 4.777 

2.  Казилову Хадижат Гавибуллаевну 4.7 

3.  Кадырову Камиллу Сапиритдиновну 4.6 

4.  Темееву Муслимат магомедмуратовну 4.6 

5.  Паталиеву Алжанат Измутдиновну 4.5 

6.  Идрисову Маликат Магомедовну 4.444 

7.  Газибагандову Мадину Курбановну 4.36 

8.  Исаеву Аминат Шамильевну 3.772 

9.  Чопанову Саният Магомедовну 3.771 

10.  Мусаеву Мадину Камиловну 3.666 

11.  Панину Эльмиру Мурадовну 3.611 

12.  Ильясову Аслимат Магомедовну 3.428 

13.  Курбанову Жарият Резвановну 3.388 

14.  Ильясову Лиану Магомедовну 3.333 

15.  Джалалутинова Магарама Магарамовича 3.294 

16.  Багамаеву Ажа Абубакаровну 3.238 

17.  Бахмудову Альбину Гасановну 3 



 

Приказываю: 

   Зачислить в состав обучающихся 1-х курсов заочной формы обучения по договорам на 

платной основе на базе среднего  общего образования (11классов) по специальностям: 

44.02.02 Преподавание в начальных классах следующих  абитуриентов: 

 

№ ФИО  Средний балл 

аттестата об среднем 

общем образовании 

1.  Раджабалиеву Марият Сулеймановну 4.277 

2.  Кембарову Зулхужат Багаудиновну 4.277 

3.  Магомедову Зариму Хизриевну 4.133 

4.  Бахмудову Маликат Бахмудовну 3.7 

5.  Айсамирзаеву Хадижат Зияудиновну 3.588 

6.  Алиеву Сабият Абдуллаевну 3.545 

 

 

 

 

 

 

И.О. директора ГБПОУ  РД 

«ППК имени М.М.Меджидова»___________________________ Бурняшова Т.В. 

 

 

 


